Abonamentul pentru Brașov:
la administrațiune, piața mare
Nr. 22, etagiul I. pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
16 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 133.

Brașov, Mercuri 14 (26) Iunie

1889.

Brașov, 13 Iunie

Vorbirea, ce Maiestatea Sa monarhulă a adresat-o președinților delegațiilor austriace și ungare, a făcutu pretutindeni impresiunea, că situațiunea din afară, deși nu e pentru momentu pericolu de războiu, este însă totuși foarte serioasă.